TECHNOLOGIE LED > ALIMENTATIONS ET CONTROLEURS POUR LED > ALIMENTATIONS LED EN COURANT CONSTANT
Alimentations LED Dip-Switch multi courant
G503815
Alimentation Led CC SLT45-1150IB-UN multicourant jusqu'à 1150mA 45W
18 mai 2024
DESCRIPTION
Alimentation LED à intégrer avec sortie multicourant constante sélectionnable par commutateur DIP de 400mA à 1150mA
par pas de 50mA. Plage de tension de sortie 6-42V (40V à 1100mA ; 39V à 1150mA) Haute efficacité 88 %
.
.Protection contre les circuits ouverts, les courts-circuits, les surcharges et les surchauffes. Réinitialisation automatique
en cas de panne. Garantie 5 ans.
PRIX
Lot Prix sans TVA
1 26,27€
5 21,89€
10 19,90€
50 18,43€
Suite à la page suivante >>
Copyright © 2024 Koala Components, S.A. Tout droit réservé
Page 1
TECHNOLOGIE LED > ALIMENTATIONS ET CONTROLEURS POUR LED > ALIMENTATIONS LED EN COURANT CONSTANT
Alimentations LED Dip-Switch multi courant
G503815
Alimentation Led CC SLT45-1150IB-UN multicourant jusqu'à 1150mA 45W
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
SYMBOLES CERTIFICADOS
Pesage: 180 Grammes
REMARQUES
Conception ÉCO-ERP. Incorporer. Sortie DC de 400 à 1150 mA par pas de 50 mA.
AUTRES CARACTÉRISTIQUES
Hauteur (mm): 30 Diamètre (mm): 75,5
Couleur: Noir Tension In (Vac): 120~240
Tension Out (Vdc): 6~42 Fréquence (Hz): 50~60
Puissance (W): 45 Température Ambiante (°C): -20~+60
Température Critique (°C): 90 Indice de protection: IP20
Dimmable: NO Facteur de puissance: 0,95
DOCUMENTS
Fiche technique
C UR US (USA-Canada)
MEEI (Hongrie)
LVD (DIRECTA BAJO VOLTAJE)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Copyright © 2024 Koala Components, S.A. Tout droit réservé
Page 2